新北市立文山國民中學 112學年度第 1學期服務學習工作小組會議紀錄

壹、會議時間：112年 9月 14日(星期四)上午 8時 15分

貳、會議地點：文碧樓二樓會議室

參、主席：黃美娟校長                                           記錄：陳之君組長

肆、出席人員：如簽到表

伍、主席致詞：略

陸、業務報告：

一、本校 111學年度第二學期八年級學生(扣除 809特教班)服務學習時數如下表，將於

導師會報時提供詳細名單，請導師協助提醒學生。

班級 人數 已完成 6小時人數 未完成 6小時人數

801 21 20 1

802 23 21 2

803 22 22 0

804 25 24 1

805 23 23 0

806 24 23 1(在家教育)

807 22 22 0

808 16 16 0

小計 184 179 5

二、本校九年級學生(扣除 909特教班)免試入學超額比序「服務學習」項目積分資料如

下表，詳細名單將於十月導報發放給九導，請導師協助指導學生完成服務時數。

班級 人數 達 15分人數 達 10分人數 達 5分人數 0分人數

901 26 20 5 0 1

902 24 23 0 1(在家自學) 0

903 23 23 0 0 0

904 27 25 0 1 1(在家自學)

905 27 27 0 0 0

906 27 25 2 0 0

907 27 27 0 0 0

908 7 7 0 0 0

合計 188 177 7 2 2

柒、提案討論

案由一：有關本校 111學年度第 2學期服務學習活動方案檢討案，提請討論。

說明：本校 111學年度第 2學期服務學習活動方案校內服務活動(固定人員)共計提供

1,884小時；開放性校內服務活動共計提供 3,290小時。

決議：無建議事項。

案由二：有關本校 112學年度第 1學期服務學習活動方案草案，提請討論。

說明：1.第 1學期每位學生（扣除特教班學生）需 6小時服務學習時數，七年級 174

人，每人 6小時，合計 1,044小時；八年級 175人，每人 6小時，合計 1,050

小時；九年級 191人，每人 6小時，合計 1,146小時，總計規劃時數為 3,240

小時。

2.本方案可提供服務時數：七年級 2,487小時；八年級 3,245小時；九年級

2,050小時，總提供時數為 7,782小時，詳如附件。

決議：1.修正後通過，請新增第四項本校教師自行規劃服務學習課程。

      2.將本學期服務學習活動方案於家長日做宣導。

捌、臨時動議：無

玖、散會：上午 8時 50分。